
 

Area Finanziaria N. 225 del 12-11-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

225 

Data 

12-11-19 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA EASY PROBLEM SRL 

 

 

N.  1093 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  dodici del mese di novembre ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
 
 
 
Richiamata la propria determinazione n. 130 del 14.06.2019 con la quale è 
stato assunto l’impegno di spesa di € 2.000,00 quale compenso dovuto alla 
Easy Problem s.r.l. per l’attività svolta su incarico del broker assicurativo 
relativo ad un’azione di rivalsa intesa ad ottenere il risarcimento danni a seguito 
di un infortunio occorso ad un dipendente comunale; 
 
Visto che il broker,   avvalendosi  delle competenze dell’impresa Easy 
Problem s.r.l., con sede in Pesaro, ha avviato la procedura e ottenuto il 
risarcimento danni per un importo di € 18.937,57 ivi comprese le competenze 
per l’attività svolta dalla Easy Problem s.r.l. quantificate in € 2.000,00, accessori 
di legge inclusi; 
 
Vista la fattura n. 361 dell’11.09.2019 emessa  da Easy Problem s.r.l relativa al 
compenso dovuto in ordine all’azione di rivalsa di cui trattasi, dell’importo di € 
1.999,99 Iva compresa al 22%; 
 
Atteso che nulla osta alla liquidazione della stessa;  
 
Ritenuto, pertanto, di liquidare la fattura n. 361 dell’11.09.2019 emessa  da 
Easy Problem s.r.l, dell’importo di € 1.999,99 Iva compresa al 22%, mediante 
imputazione al cap. 292/5    del bilancio di previsione 2019/2021; 
 
Acquisito il Durc con validità fino al 23.11.2019; 
 

DETERMINA 



 

Area Finanziaria N. 225 del 12-11-2019 Pag. 2 

 
 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

 di  liquidare la fattura n. 361 dell’11.09.2019 emessa  da Easy Problem 
s.r.l, dell’importo di € 1.999,99 Iva compresa al 22% relativa al 
compenso dovuto in ordine all’azione di rivalsa di cui trattasi; 

 

 di imputare la spesa di € 1.999,99 al cap.  292/5  del bilancio di 
previsione 2019/2021; 

 
La presente determinazione diverrà esecutiva mediante apposizione del visto di 
esecutività attestante la copertura assicurativa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
225 



 

Area Finanziaria N. 225 del 12-11-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

17-12-19 al 01-01-20 Registro Albo pretorio n. 1696 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 17-12-19                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


